АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБНО – ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.08.2017                                                                                                   №  21а
д. Рыбная Ватага
О проведении собрания  для участия в ППМИ Рыбно - Ватажского сельского поселения
      В соответствии со ст. 18 Устава администрация Рыбно- Ватажского сельского поселения, решения Рыбно – Ватажской сельской Думы « Об утверждении Положения о порядке организации и  проведения собраний, конференций граждан» от 21.08.2017 года № 6/5  администрация Рыбно – Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести собрание граждан 16 августа в 18.00 часов в здание Рыбно – Ватажского сельского клуба с повесткой дня:
1.1. Участие в ППМИ – 2018.
Глава администрации

Рыбно - Ватажского сельского поселения                      О. В. Васильевых